
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Extrato do Contrato nº 003/2024- Processo Administrativo n° 003/2024, Inexigibilidade nº 

002/2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE Botuporã, inscrita no CNPJ sob nº 

13.782.479/0001-07, com sede na Rua Deputado João de Figueiredo, n°. 85, Centro, Botuporã, 

Estado da Bahia, aqui representado pelo Prefeito Municipal, Sr. EDIMILSON ANTÔNIO 

SARAIVA, inscrito no CPF sob o nº 474.375.855-15 e no RG sob o nº. 02906365-58 SSP/BA. 

Contratada: EULLER YURI MAGALHÃES BATISTA, inscrito no CPF sob o nº 

048.091.375-70, residente e domiciliado na Rua Ana Rosa de Jesus, nº 408 Centro – 

Botuporã - BA. Objeto: Locação de imóvel destinado à instalação do balcão de atendimento 

ao cidadão (térreo) e anexo administrativo (1º andar), localizado na Rua Deputado João de 

Figueiredo, n° 95, Centro, Botuporã - Bahia. Valor da Contratação: O valor mensal a ser pago 

será de R$1.000,00 (um mil reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de 

R$12.000,00 (doze mil reais). Data da Assinatura: 07/01/2025. Vigência: 07/01/2025 a 

07/01/2026. Dotação Orçamentária: Órgão / Unidade: 30000 - SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO; Atividade: 2016 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO; Elemento de Despesa: 3390.36.00- OUTROS SERVICOS DE 

TERCEIROS -PESSOA FÍSICA; Fonte: 0000. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


